АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2016                                              №    839
              с. Александровское

Об  установлении размера платы за пользование
 жилыми помещениями (плата за наем) муниципального
жилого фонда Александровского сельского поселения.

 В соответствии  со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем)
муниципального жилого фонда Александровского сельского поселения с 01.01.2017г по
31.12.2017г согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01 января 2017 года постановление Администрации
Александровского сельского поселения от 29.07.2016 № 460 «Об установлении размера
платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилого
фонда Александровского сельского поселения».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Приложение к постановлению
Администрации Александровского
сельского поселения
«19» октября  2016  №  839

Размер платы за пользование жилыми

 помещениями (плата за наем) муниципального жилого фонда Александровского
сельского поселения

Характеристика жилья
Единица

измерения

Плата за
наем,

руб./кв.м.меся
ц

Дома в с полным благоустройством и горячим
водоснабжением, оборудованные ваннами или душем.

 1 кв. метр общей
площади

3,16

Дома с частичным благоустройством с
централизованным холодным водоснабжением,
оборудованные ваннами или душем.

 1 кв. метр общей

площади
3,03

Дома с централизованным холодным водоснабжением
и канализацией

 1 кв. метр общей

площади
2,92

Дома с централизованным холодным водоснабжением
без канализации

 1 кв. метр общей

площади
2,82

Дома без централизованного холодного
водоснабжения без канализации, пользующихся
водозаборными колонками.

 1 кв. метр общей

площади
2,43

Усреднённая плата за найм жилого помещения 1 кв. метр общей
площади

2,87